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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

(G3330108543515701

Data Historico

. 01/06/2021 09:02:46
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
182-1
10005-6 C MUN FERNANDES PINHEIRO
MAIO/2021
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

30/04/2021 SALDO ANTERIOR
04/05/2021 RESGATE

Aplicacédo 17/02/2021

Aplicacdo 16/03/2021
11/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/03/2021
17/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/03/2021
18/05/2021 APLICAGAO
19/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/03/2021
20/05/2021 RESGATE

Aplicacdo 16/03/2021
21/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/03/2021
31/05/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2021
31/05/2021

3,720189624
3,724650441

Rentabilidade

No més 0,1199
No ano 0,2434
Ultimos 12 meses  0,3743

272.402,43
12.339,10
4.890,53
7.448,57
1.439,00
1.439,00
321,12
321,12
133.666,66
8.930,70
8.930,70
55.693,91
55.693,91
3.161,62
3.161,62
324.540,40

272.402,43
133.666,66
81.885,45
356,76
0,00

0,00
356,76
324.540,40

73.222,727205
3.316,561075 3,720450105
1.314,498374
2.002,062701

386,684294 3,721382078

386,684294

86,269250 3,722299667

86,269250
35.907,400508 3,722537920
2.398,936759 3,722774252
2.398,936759
14.959,402459 3,723003653
14.959,402459

849,158229 3,723240137

849,158229
87.133,115647

69.906,166130

69.519,481836

69.433,212586

105.340,613094
102.941,676335

87.982,273876

87.133,115647

87.133,115647

Transacéo efetuada com sucesso por: J1062008 JAMEL SULTANE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



